
Δευτέρα 12/6/2023 Τρίτη 13/6/2023 Τετάρτη 14/6/2023 Πέμπτη 15/6/2023 Παρασκευή 16/6/2023

ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ

2 Κοντάρα Κ 2 Ανδριώτης Ε 4 Στεργίου Α

202 Δημητρακοπούλου Ε 204 Μυκωνίατης ΝΠ 402 Σταλικα Α

Σχεδιασμός Προϊόντος 

Ένδυσης
Παπαδοπούλου Κ Επιστήμη Ινών και Ινοδομών Σταλικα Α

Σχεδιασμός και 

Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος ΙΙ

Κοντάρα Κ

Κοντάρα Κ Στεργίου Α Ανδριώτης Ε Παπαδοπούλου Κ Στεργίου Α Σκλαβούνος Ν

Σχεδίου Χημείας Πατρόν

2 Δημητρακοπούλου Ε 4 Μυκωνίατης ΝΠ 2 Σταλικα Α

205 Κοντάρα Κ 403 Ανδριώτης Ε 206 Στεργίου Α

Τεχνικό Σκίτσο Παπαδοπούλου Κ Σημειολογία του Στυλ Σταλικα Α
Αρχές Κατασκευής 

Ενδύματος
Κοντάρα Κ

Δημητρακοπούλου Ε Στεργίου Α Μυκωνίατης ΝΠ Παπαδοπούλου Κ Σταλικα Α Σκλαβούνος Ν

Η/Υ1 201 Στρώσης

2 Μυκωνίατης ΝΠ

203 Ανδριώτης Ε

Ιστορία Τέχνης και Ενδύματος ΙΙ Σταλικα Α

Μυκωνίατης ΝΠ Παπαδοπούλου Κ

201

17:00 - 

19:00

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ – Α’ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2022-2023

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΔΥΣΗΣ - ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ - ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

09:00 - 

11:00

11:00 - 

13:00

13:00 - 

15:00

15:00 - 

17:00

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΝΔΥΣΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  266 
ΗΜ/ΝΑΙ:       6-6-2023 
ΦΑΚΕΛΛΟΣ: 22.1 



Δευτέρα 19/6/2023 Τρίτη 20/6/2023 Τετάρτη 21/6/2023 Πέμπτη 22/6/2023 Παρασκευή 23/6/2023

ΩΡΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ

2 Στόικου Ε 4 Βαλαριστός Α 4 Καρανίκας Ε

201 Κοντάρα Κ 405 Στεργίου Α 404 Σταλικα Α

Χρώμα και Σύνθεση 

Μοτίβου
Σταλικα Α

Στατιστική Κλ/γίας και 

Ένδυσης
Δημητρακοπούλου Ε Κλωστ/γικές Επεξεργασίες Σκλαβούνος Ν

Στόικου Ε Καρανίκας Ε Βαλαριστός Α Καρανίκας Ε Ανδριώτης Ε

202 Δημητρακοπούλου Ε 201 Χημείας Κοντάρα Κ

6 Στόικου Ε 6 Βαλαριστός Α 4 Κοντάρα Κ

602 Κοντάρα Κ 609 Στεργίου Α 401 Καρανίκας Ε

Σύγχρονη Τέχνη και 

Design
Σταλικα Α Επιχειρησιακή Έρευνα Δημητρακοπούλου Ε

Σύλληψη και Ανάπτυξη 

Σχεδιαστικής Ιδέας
Σκλαβούνος Ν

Στόικου Ε Καρανίκας Ε Βαλαριστός Α Κοντάρα Κ Ανδριώτης Ε

201 Δημητρακοπούλου Ε 203 Πατρόν Σταλικα Α

4 Μπασδεκίδου Β 6 Σκλαβούνος Ν

406 Δημητρακοπούλου Ε 610 Καρανίκας Ε Στόικου Ε

Στρατηγικές Επικοινωνίας 

και Προβολής
Καρανίκας Ε

Διαχείριση Εφοδιαστικής Αλυσίδας 

στην Ένδυση
Κοντάρα Κ Στόικου Ε

Μπασδεκίδου Β Κοντάρα Κ Σκλαβούνος Ν Ανδριώτης Ε Στόικου Ε

201 203 Σταλικα Α Παπαχρήστου Ε

Παπαχρήστου Ε

Παπαχρήστου Ε

Παπαχρήστου Ε

Παπαχρήστου Ε

Παπαχρήστου Ε

Καρυπίδης Μ

Καρυπίδης Μ

Καρυπίδης Μ

Καρυπίδης Μ

Καρυπίδης Μ

Βαλαριστός Α

09:00 - 

11:00

11:00 - 

13:00

13:00 - 

15:00

15:00 - 

17:00

17:00 - 

19:00



Δευτέρα 26/6/2023 Τρίτη 27/6/2023 Τετάρτη 28/6/2023 Πέμπτη 29/6/2023 Παρασκευή 30/6/2023

ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ ΜΑΘΗΜΑ ΕΠ/ΤΕΣ

6 Παπαχρήστου Ε 6 Δημητρακοπούλου Ε

603 Στεργίου Α 605 Ανδριώτης Ε

Εικονικό πρωτότυπο Καρανίκας Ε
Σχεδιασμός και Ανάπτυξη 

Συλλογών Ενδυμάτων
Κοντάρα Κ

Παπαχρήστου Ε Καλαϊτζή Δ Δημητρακοπούλου Ε Σταλικα Α

202 Σχεδίου

6 Παπαχρήστου Ε 6 Καρυπίδης Μ

601 Στεργίου Α 604 Ανδριώτης Ε

Ηλεκτρονικά Συστήματα 

Σχεδιασμού Προτύπων
Καρανίκας Ε Έλεγχος Ποιότητας ΙΙ Δημητρακοπούλου Ε

Παπαχρήστου Ε Σκλαβούνος Ν Καρυπίδης Μ Κοντάρα Κ

201 Καλαϊτζή Δ Κ/Υ Σταλικα Α

8 Καρανίκας Ε 8 Ανδριώτης Ε 8 Τζιμτζίμης Δ

803 Σκλαβούνος Ν 802 Σταλικα Α 801 Λεοπούλου Α

Συστήματα Διαχείρισης 

Κύκλου Ζωής και Πόρων
Στεργίου Α

Επιστήμη και Τεχνολογίες 

προηγμένων Υλικών
Δημητρακοπούλου Ε

Συστήματα Ταχείας 

Πρωτοτυποποίησης
Στεργίου Α

Καρανίκας Ε Καραγιάννης Γ Ανδριώτης Ε Κοντάρα Κ Τζιμτζίμης Δ

H/Y1 Χημείας 203

6 Σκλαβούνος Ν 6 Καραγιάννης Γ 6 Λεοπούλου Α

607 Καρανίκας Ε 606 Τσολακίδης Π 608 Τζιμτζίμης Δ

Visual Merchandising Τσολακίδης Π Ευφυή Συστήματα στην Ένδυση Σκλαβούνος Ν
Η Επικοινωνία του 

Ενδύματος
Τσολακίδης Π

Σκλαβούνος Ν Καραγιάννης Γ Καραγιάννης Γ Σταλικα Α Λεοπούλου Α Στεργίου Α

204 Στεργίου Α Η/Υ1 204

8 Τσολακίδης Π

804 Καραγιάννης Γ

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία Σκλαβούνος Ν

Τσολακίδης Π Σταλικα Α

202

17:00 - 

19:00

09:00 - 

11:00

11:00 - 

13:00

13:00 - 

15:00

15:00 - 

17:00


